
tūkst.Lt

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 19166.4 11867 3347.4 7299.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 10066.2 7444 2671.4 2622.2

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 1821 1821 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 5200 1710 3490

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2578.8 2576.6 676 2.2

Valstybės investicijų programa 1185 0 1185

Mokinio krepšeliui finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 136.4 136.4

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 7723.2 7723.2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4890.4 4890.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2832.8 2832.8

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 1236.6 1184.8 544.7 51.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1113.1 1068 490.1 45.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 116.5 116.5 54.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 0.3 6.7

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 663.4 650.8 346 12.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 571 558.4 318.4 12.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 78.4 78.4 23.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14 14 3.8

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 660.4 641.7 272.9 18.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 576.6 557.9 233 18.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 79.8 79.8 39.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 786.4 780.8 393.1 5.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 647.8 642.2 307.8 5.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 123.7 123.7 75.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14.9 14.9 9.7

7. Saločių seniūnija, iš viso: 814.3 782 315.9 32.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 586.9 554.6 242 32.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 106 106 51.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 121.4 121.4 22.1

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 908.9 890.3 407.4 18.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 659.8 641.2 296.2 18.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 142.7 142.7 65.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 106.4 106.4 45.6

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 752.4 697.7 293.2 54.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 569.4 514.7 247.2 54.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 111 111 39.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 72 72 6.6

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 634.9 614.3 277.9 20.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 539.5 525.5 241 14

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 69.1 69.1 36.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26.3 19.7 6.6

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 575 565.7 229.6 9.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 488.5 479.2 195 9.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 81.5 81.5 34.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 378.5 373.9 184.3 4.6

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-251 
3 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2014  METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 322.6 318 158.4 4.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 47.3 47.3 25.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.6 8.6

13. Namišių seniūnija, iš viso: 458.7 447.9 195.7 10.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 403.4 392.6 173.3 10.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 44.5 44.5 19.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10.8 10.8 3

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 1405 1386 893.8 19

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 229 210 111.6 19

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1176 1176 782.2

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 1368.3 1368.3 929.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1356.9 1356.9 929.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6.8 6.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 668.4 655.6 395.1 12.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 609.1 605.1 390.9 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 59.3 50.5 4.2 8.8

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1538.3 1458.3 943.5 80

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1502.7 1432.7 943.5 70

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.6 25.6 10

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 939.6 937.9 548.2 1.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 806.2 804.5 548.2 1.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 133.4 133.4

19. Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš viso: 1898.1 1874.1 966.3 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1068.3 1061.3 686.8 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 259.2 259.2 148.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 570.6 553.6 130.8 17

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 713.7 713.7 401.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 152.6 152.6 71.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 485.6 485.6 280.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 75.5 75.5 49.5

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 524.1 494.3 284.3 29.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221.3 221.3 117.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 237.1 215 164.2 22.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 65.7 58 2.7 7.7

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 3591 3572.4 2471.5 18.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 634.9 616.3 268.1 18.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.3 2.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 2938.5 2938.5 2203.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.3 15.3

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 3490.8 3487.1 2333.8 3.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 801.3 801.3 327.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 2680.4 2676.7 2004.2 3.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.1 9.1 2

24. Vaškų vidurinė mokykla, iš viso: 1930.8 1906.8 1271.1 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 502.6 478.6 241.3 24

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9.4 9.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 1413.8 1413.8 1029.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

25. Pumpėnų vidurinė mokykla, iš viso: 1661.9 1649.4 1100.8 12.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 468.1 455.6 213.7 12.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1186 1186 885.8



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7.8 7.8 1.3

26. Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 1869.9 1869.9 1221.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 413.3 413.3 165.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1449.6 1449.6 1055.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, iš viso: 2383.1 2371.7 1656.2 11.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 434.4 434.4 214.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1944.7 1933.3 1441.9 11.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 3683.5 3683.5 2415.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 976.9 976.9 386

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 2687.7 2687.7 2029.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 18.9 18.9

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 896.8 877 568.9 19.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 268.1 268.1 120.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 624.2 604.4 448.1 19.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

30 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 1139.2 1139.2 750.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 313.3 313.3 123.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 823.9 823.9 627.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

31 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 1083.2 1069.9 698.3 13.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 252.4 252.4 128.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.1 1.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 814.6 801.3 570.1 13.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.1 15.1

32 Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė", iš viso: 1236.6 1236.6 731.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 630.5 630.5 363.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.5 5.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 485.6 485.6 367.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 115 115

33 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1921.1 1787.5 1144.3 133.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1364.2 1234.2 804.8 130

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.7 8.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 454.6 451 339.5 3.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 93.6 93.6

34 Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 1312.7 1309.7 758.5 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 694.6 694.6 365.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 532.1 529.1 393.1 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 86 86

35 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 1630.2 1618.2 981.6 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 918.9 906.9 572.7 12

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.3 2.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 544 544 408.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 165 165

36 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 1197.4 1177.4 841.1 20

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 982.4 962.4 688 20

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 102.5 102.5 78.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 112.5 112.5 74.8

37 Pasvalio sporto mokykla, iš viso 2801.7 2684.1 1105 117.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1630.1 1630.1 906



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

iš jų: sportui 255.4 255.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 16.7 16.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 121.7 121.7 92.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1033.2 915.6 106.2 117.6

38 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 2682.7 2630.3 1416.8 52.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30 30

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 174.8 173.3 107.1 1.5

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305.8 1282 545.5 23.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 1006 993.9 753.9 12.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 166.1 151.1 10.3 15

39 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 345.9 345.6 203.6 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 315 315 200.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30.9 30.6 3 0.3

40 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 150.4 147.4 112 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150.4 147.4 112 3

41 Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 21.8 21.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 21.8 21.8

Asignavimai iš viso: 78845.3 70693.8 33952.9 8151.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 38869.5 35699.2 15374.6 3170.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 5200 1710 3490

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8875.5 8871.8 2662.5 3.7

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305.8 1282 545.5 23.8

Valstybės investicijų programa 1185 0 0 1185

Mokinio krepšeliui finansuoti 20047 19958 14894.7 89

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3362.5 3172.8 475.6 189.7


	TARConv_258880.xlsx

